
宇土市立 走潟小学校 14日

日 曜 １ ２ ３ ４ ５ ６

1 火 ク

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 委

9 水

10 木

11 金 欠

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木 行

18 金 行 欠 欠

19 土

２年英語　校内研修

７ 月 の 行 事 予 定

学　校　行　事 関　連　行　事

読み聞かせ　クラブ活動

歯っぴー集会（業間）

色覚検査(昼休み) 学校マネジメント研修

６年租税教室　色覚検査(昼休み) 学校安全教室講習会13:00県立劇場

委員会活動　色覚検査(昼休み) 宇城教頭会研修会･教頭協議会

アウトリーチ事業　１年英語
色覚検査(昼休み)　職員会議

校長会議・校長協議会

授業参観　学級懇談会

宇城小体連水泳教室（～25日）

教育事務所学校訪問

　校内研修
学校における安全衛生管理者研修会
　　　　　　　　　　　　　　　　　13:00県庁

着衣水泳→要変更
  地区児童会（業間）

終業式　大掃除（業間）



日 曜 １ ２ ３ ４ ５ ６ 学　校　行　事 関　連　行　事

20 日

21 月 海の日

22 火 夏季休業日

23 水

24 水

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

日 曜 担当 日 曜 担当

26 火 4 月

27 水 6 水

29 金 6 水

8 金

9 土

20 水

水泳教室 教科等研究会（算数）

教科等研究会

水泳教室
管内道徳教育パワーアップ地区別研修会　小
学校体育指導力向上研修会

水泳教室 宇城人研運営委員・専門委員合同会

行　事　名 出　張　名

教科等研究会（特・道・総・外）

授業づくり実践講座13:40宇城総合庁舎
宇城人研大会打合会

校内研修(特別支援） 特別支援学級指導力向上研修(オンライン)

管内小・中学校キャリア教育研修会

８ 月 予 定

校内研修(現地研修) 第2回諸研究会

職員会議　校内研修 次世代リーダー研修会

始業式　大掃除 特別支援学級指導力向上研修（新任特支担任）

宇城人研大会準備

宇城人研大会

全国中体連（相撲）～21日(木)


